34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 1,666.377.890004 384 4.3395045.00%

Despacho : 99118181 Cant: 4 -

34526410 ULTRANE 526 10/105 -96- 1,582.169.810004 384 4.1202058.00%

Despacho : 01878191 Cant: 4 -

75075830227717
28/02/2025

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 3,248.53
I.V.A.INSCRIP.  % 682.19

TOTAL 4,145.80

24049139 CAE

DOLARES  CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 80/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

215.08

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.97 924 0.09 2.96

902 2.50 81.21 901 4.00 129.94

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.